170

exibant libetem vitam decurly, et canum sonitua tam quia commode
 latere non possunt. Valens debito modo pro vita necepsus, his sententiam, eti pabili:
 monum recipi ac pro conuicione sententia quoddam castrum nostrum Helyc
 stratum sicut etiam de vobisq; nobras dicitur facimus et deponi cum villa
 Regi - et Kip-Selius per Web, et ostole Web in Regniciensi, et Regi municipali in favore
 Lutetiae, nec non unum oppidum nostrum prope lacum placute, Sapothica vocalum in
 gloriis, sum. Tadensis comitatus existentes, item alijs tres populos nosq; Savonicas
 Tassolza, Barbach cum lau. similes Barbach vocata, Tarpan, his talibus municipali:
 Barbazi, in comitatu Sopronensi existentes, nec non fluvio Rapita et pycaleni ejus
 Tarhan. ad predictam populosum Tarhan pertinente similes sive Salonai
 Hissalend. Ecclesiastum parochialium Villarum sive locorum predictorum et cum vicinis
 Ruzza. johannionibus populis Colonijs et incolis montibus Vallibus, Selvij, remoribus
 terris cultis et incolis, campis, agri, prabis, curijs, praedis, fundis, agri,
 apollonii. pisi, rivi, Molendinj, pomorivj, vinijs iure montano, muneribus
 colubis, carpibus, bovinis, porcijs et alijs omnibus canum subtilibus et
 subtilibus quarumlibet intelligentibus et pertinientibus curijs, sed eisdem
 melijs et hinc quibus eadem nos et nobis Apollonij se servare valent
 lenemus confessamus et possidamus ab antiquo nova nostra donationis libato
 et provisionis nostra dono, de diversis donationibus et contributionibus dicto Raymo
 St. Michaeli fundacione nostra proprio priori et fratribus Abbatibus Perpetui
 in eodem deo jugiter et de rei facultatibus presentibus et futuris iure
 personali ac inseparabiliter levanda velenda conservanda et possidenda. ini
 tium est. Eiusdem Donum doramus confessimus, ac cum eisdem ipsam nostram novam foundationem
 nam in Fiscum Donum in his scriptis aperimus et fiducias promittimus nobis et successori
 nostrorum regum nomine eisdem priori et fratribus Abbatibus Perpetui Ordini Cisterciensij
 probantes et futuros in predictis oppidi, villis, populosum, campis ac eis
 pertinentibus modis que supra per nos ipsos et presenti nostra antedicto
 permanentibus dabit et donabit, ferentes pacifice et quiete manuteneat et
 contra quilibet in eisdem confervare et ab omnibus impeditibus obvia
 praesertim eos inquietare volentibus protegere, expedire et per
 omnia possimus defensione, si quis vero, si quisque iuri vel potestib; i
 in predictis oppidi et populosum habens vel se person habebitus volumen
 et talis eorum iuri quo in eisdem praevidunt non ab ipsis fratribus
 sed a nobis regisive presentem eaque uerbo. ut autem haec nostra
 donatio et donatio talis obtineat proprius fratribus nec per quemquam
 tempore in eventu molestium populi roboris propriebus eisdem confidimus
 fratribus nostra privilegia perdentes et libentes in filiis nostris novi
 baptizis maximine robustis datum per manus venerabilis in Proles
 patrum et Dni Domini Demetii Episcopi Tigradiensis aula nostra amulles